様式第15号（第28条関係）
年　　月　　日

にちなん中国山地林業アカデミー附属施設等使用許可申請書

にちなん中国山地林業アカデミー
学長　　　　　　　　　　様

（申請者）住　　所

事業所名

代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、にちなん中国山地林業アカデミーの附属施設等を使用したいので、日南町立林業アカデミー学則第28条の規定により申請します。
なお、その使用にあたっては、同学則第31条第１項の規定を遵守します。

記

	施設・備品名
	数量
	使用日
	使用時間

	月　　日
	：　　～　　：

	月　　日
	：　　～　　：

	月　　日
	：　　～　　：

	月　　日
	：　　～　　：

	月　　日
	：　　～　　：

	月　　日
	：　　～　　：

	月　　日
	：　　～　　：